BS-NSMSDIWG members:

MS Participants:
Denmark Tom Weber tw(@gst.dk
Jens Peter Hartmann jepha@gst.dk
Estonia Peeter Valing Peeter.Valing@vta.ee
Germany Stefan Grammann Stefan.Grammann@bsh.de
Finland Juha Tiihonen Juha.Tiihonen@liikennevirasto.fi
Sweden Johan Mattsson johan.mattsson@sjofartsverket.se
Poland Marcin Banaszak m.banaszak@mw.mil.pl
Latvia Normunds Duksis normunds.duksis@lhd.lv.
Holland Ellen Vos EM.Vos@mindef.nl
France Stephanie Vrac svrac(@shom.fr
UKHO Edward Hosken Edward.Hosken@UKHO.gov.uk
Mark Halliwell mark.halliwell@ukho.gov.uk
Norway Gerhard Heggebo gerhard.heggebo@kartverket.no
Iceland Hilmar Helgason Hilmar.Helgason@lhg.is
Invited participants at the special session with HELCOM
HELCOM Hermanni Backer hermanni.backer@helcom.fi
HELCOM Dmitry Frank-Kamenetsky Dmitry.Frank-Kamenetsky@helcom.fi
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